



2025 年 8 月 8 日

各 位

会 社 名 S G ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 本 秀 一
(コード番号: 9143 東証プライム)
問合せ先 取締役 財務・経営企画担当 高垣 考志
(TEL 075-693-8850)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 20 日に全株式を取得した Morrison Express Worldwide Corporation（以下、Morrison 社）の業績見通し及び、本日公表した上海虹迪物流科技有限公司（以下、RUNBOW 社）の出資持分譲渡による影響等を踏まえ、2025 年 5 月 9 日に公表した 2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想及び 2026 年 3 月期通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2026 年 3 月期連結業績予想数値の修正

（１） 修正の内容

①2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

	営 業 収 益	営 業 利 益	経 常 利 益	親会社株主に帰属 する中間純利益	1 株 当 た り 中 間 純 利 益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想 (A)	762,500	36,000	34,500	21,000	33.57
今回修正予想 (B)	793,500	37,000	36,500	21,000	35.46
増 減 額 (B－A)	31,000	1,000	2,000	0	
増 減 率 (%)	4.1	2.8	5.8	0.0	
(ご参考) 前期 中 間 期 実 績 (2025 年 3 月期 中 間 期)	708,029	39,127	38,740	25,491	40.76

②2026 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

	営 業 収 益	営 業 利 益	経 常 利 益	親会社株主に帰属 する当期純利益	1 株 当 た り 当 期 純 利 益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想 (A)	1,629,000	91,000	88,000	57,000	91.13
今回修正予想 (B)	1,653,000	92,000	90,000	57,000	96.24
増 減 額 (B－A)	24,000	1,000	2,000	0	
増 減 率 (%)	1.5	1.1	2.3	0.0	
(ご参考) 前期実績 (2025 年 3 月期)	1,479,239	87,847	88,867	58,120	92.92

(2) 修正の理由

グローバル物流事業におきましては、当初、2026 年 3 月期第 3 四半期からの連結を予定していた Morrison 社について、クロージングが早期に完了したため、第 2 四半期より連結業績予想に織り込み、営業収益を上方修正いたしました。営業利益につきましても、同社の業績取り込みによる上昇や、第 1 四半期の実績等を踏まえ、上方修正いたしました。

ロジスティクス事業におきましては、上海を拠点に 3 P L 事業を営む RUNBOW 社の出資持分譲渡による影響を織り込み、営業収益を下方修正いたしました。営業利益につきましては、国内 3 P L 事業及び、低温物流領域を担う名糖運輸株式会社・株式会社ヒューテックノオリンの当第 1 四半期の業績が想定よりも上振れて着地したことから、上方修正いたしました。

デリバリー事業・不動産事業・その他の事業につきましては、当第 1 四半期の業績が想定並みの着地であったことを踏まえ、予想を据え置きといたしました。

経常利益につきましては、当第 1 四半期の連結業績が想定を上回ったことや、当第 1 四半期の為替差益等を反映し、上方修正いたしました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、RUNBOW 社の出資持分譲渡による特別損失を織り込んだ一方、連結営業利益の上振れ、為替変動の影響、遊休不動産の売却による特別利益等を考慮し、全体としては据え置きといたしました。

(ご参考) 2026 年 3 月期 セグメント別通期業績予想

	前回発表予想	今回修正予想	増減額	増減率
	百万円	百万円	百万円	%
営業収益 合計	1,629,000	1,653,000	24,000	1.5
デリバリー事業	1,040,000	1,040,000	-	-
ロジスティクス事業	215,000	208,000	△7,000	△3.3
グローバル物流事業	309,000	340,000	31,000	10.0
不動産事業	14,000	14,000	-	-
その他	51,000	51,000	-	-
営業利益 合計	91,000	92,000	1,000	1.1
デリバリー事業	70,000	70,000	-	-
ロジスティクス事業	5,000	5,500	500	10.0
グローバル物流事業	4,000	4,500	500	12.5
不動産事業	8,500	8,500	-	-
その他	2,000	2,000	-	-
調整額	1,500	1,500	-	-

※ 本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績はこれらの数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上